
RADA GMINY 
w Brodach 

Uchwała Nr xvitiogns 

Rady Gminy w Brodach 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Gminy w Brodach na 
2019r 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzgdzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy w Brodach 
uchwala, co następuje: 

*1. 

Zatwierdza się  plany pracy stałych komisji Rady Gminy w Brodach na 2019 rok: 

Komisji Rewizyjnej wg załącznika Nr 1 
Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów wg załącznika Nr 2 
Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury i Bezpieczeństwa wg załącznika Nr 3 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wg załącznika Nr 4 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się  Przewodniczącym Komisji. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) RZEWODNICMCY  
Rady miny w Brcf1ach 

mok 
usz Adam s 



RADA GMINY 
w Brodach 
	

Uzasadnienie 

Rada Gminy jest najwyższym w gminie organem stanowiącym i kontrolnym. 
Na sesjach w formie uchwał  zapadają  wiążące rozstrzygnięcia rady. W związku z powyższym 
zatwierdzknie planów pracy stałych komisji rady gminy powinno również  nastąpić  w formie 
uchwał. 

PRZEWODNI CZĄ  C Y 
Rady miny w B dach 

19~) 
J 	usz Ado ius 



RADA GMINY 
w Brodach 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały NrXVI/ /18 
Rady Gminy w Brodach 
z dnia 28 grudnia 2018r. 

Plan pracy 

Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Brodach na 2019 rok 

Styczeń  
1Kontrola umorzeń  i odroczeń  podatków w 2018 roku 
2.Sprawy zlecone przez Radę  Gminy 

Luty 
1.0cena funkcjonowania Pomocy Społecznej w okresie zimy 
2. Sprawy zlecone przez Radę  Gminy 

Marzec 
1.0cena systemu odśnieżania i zimowego utrzymania dróg w Gminie Brody. 
2.Sprawy zlecone przez Radę  Gminy. 

Kwiecień  
1.Informacja n/t funkcjonowania świetlic wiejskich 
2.Sprawy zlecone przez Radę  Gminy 

Maj 
1.Wypracowanie opinii w sprawie wykonania budżetu za 2018 rok 

i sporządzenie wniosku o udzielenie absolutorium dla Wójta Gminy. 
2. Sprawy zlecone przez Radę  Gminy 

Czerwiec 
1.0cena realizacji wybranych inwestycji w Gminie Brody 
2. Sprawy zlecone przez Radę  Gminy. 

Lipiec 
1.Komisja wyjazdowa —wykorzystanie środków unijnych na przykładzie 
wybranych miejscowości 
2.Sprawy zlecone przez Radę  Gminy 

Sierpień  
1. Ocena funkcjonowania systemu zbiórki odpadów komunalnych po I półroczu 
2019 roku. 
2.Sprawy zlecone przez Radę  Gminy. 



Wrzesień  
Kontrola wybranych obiektów szkolnych pod względem przygotowania do 
rozpoczęcia roku szkolnego 2019/20 

2.Sprawy zlecone przez Radę  Gminy. 

Październik 
1.0cena wybranych inwestycji wykonanych w ramach Funduszu Sołeckiego 
2.Sprawy zlecone przez Radę  Gminy. 

Listopad 
1.Przygotowanie do zimowego utrzymania dróg w Gminie Brody na sezon 
2019/2020 
2.Sprawy zlecone przez Radę  Gminy. 

Grudzień  
1.Ustalenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2020 rok 

Sprawy zlecone przez Radę  Gminy. 

Komisja zastrzega sobie prawo wprowadzenia zmian w planie pracy 
w zależności od potrzeb. 

Podpisy Komisji: 

1 

2 

1)Ri. VOD  "  „t; 
Rad miny un LILII 

J 	u z Ado is 



RADA bMINY 
w Brodach 

Załącznik Nr .2 
do Uchwały NrXV14/18 
Rady Gminy w Brodach 
z dnia 28 grudnia 2018 r. 

Plan pracy 
Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów na 2019 rok 

Styczeń  2019r. 
1.Informacja o udzielonych ulgach wynikających z Uchwały NrXLVIII/293/14 za 2018 rok 
2.Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych za 2018 rok 
3.Sprawy bieżące gminy. 

Luty 2019 rok 
1.Informacja Centrum Kultury i Aktywności Lokalnej o działalności w roku 2018 oraz 
zamierzeniach na rok 2019 

2.Informacja Wójta Gminy nit zamierzeń  co do dalszego funkcjonowania oświaty oraz organizacji 
roku szkolnego 2019/2020 w Gminie Brody 

3. Sprawy bieżące gminy 

Marzec 2019 rok 
1.Informacja Zakładu Gospodarki Komunalnej w Brodach o działalności w roku 2018 oraz 

zamierzeniach na 2019 rok 
2.Informacja o funkcjonowaniu systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 
3. Sprawy bieżące gminy. 

Kwiecień  2019 rok 
1.Informacja o działalności Komendy Powiatowej Państwowej Straży PożArnej w Starachowicach 

oraz jednostek OSP w Gminie Brody 
2.Informacja z realizacji zadań  inwestycyjnych gminy za 2018 rok 
3. Sprawy bieżące gminy. 

Maj 2019 rok 
1.Informacj a o działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brodach za 2018 rok 

i zamierzeniach na 2019 rok 
2.0cena Zasobów Pomocy Społecznej za 2018 rok 
3.0cena realizacji zadań  społeczno-gospodarczych i budżetu gminy za 2018 rok 
4.Udzielenie absolutorium dla Wójta Gminy. 
5.Sprawy bieżące gminy. 

Czerwiec 2019 rok 
1.Gospodarka mieniem gminy- stan aktualny —zamierzenia na 2019 rok 
2.Informacja z realizacji Gminnego Programu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 
w 2018 roku 

3.Informacja o działalności Gminnych Stowarzyszeń: „Rodzina", „Kamienna", „LKB Rudnik" 
4.Sprawy bieżące gminy. 

Lipiec 2019 rok 
1.Komisja wyjazdowa- wykorzystanie środków unijnych na przykładzie wybranych miejscowości 



Sierpień  2019 rok 
1Sprawozdanie z realizacji budżetu gminy za I półrocze 2019 roku 

2.Informacja o przygotowaniu placówek oświatowych w Gminie Brody do roku szkolnego 2019/20 

I sytuacja finansowa oświaty poi półroczu 2019 roku 

3.Sprawy bieżące gminy. 

Wrzesień  2019 rok 
1.Informacja o zaawansowaniu planowanych na 2019 rok zadań  inwestycyjnych 

2.Informacja ti/t zagospodarowania i czystości wokół  zbiornika wodnego w Brodach 

3.Sprawy bieżące gminy. 

Październik 2019 rok 
1.Informacja o stanie bezpieczeństwa publicznego w Gminie i powiecie Starachowickim 

2.Sprawy bieżące gminy. 

Listopad 2019 rok 
1.Zapoznanie z założeniami zadań  społeczno-gospodarczych i budżetu gminy na 2020 rok 

(zadania inwestycyjne, podatki) 
2.Informacja o przygotowaniu jednostek gminy do okresu zimowego. 

3.Sprawy bieżące gminy. 

Grudzień  2019 rok 
1.0cena skuteczności działań  gminy w zakresie ściągalności podatków w 2019 rok. 

2.Uchwalenie budżetu Gminy Brody na rok 2020. 
3.Sprawozdanie z planu pracy komisji 
4.Ustalenie planu pracy komisji na 2020 rok 
5.Sprawy bieżące gminy. 

PRZEWODNIC7 ĄCY 
Rady 'miny w B4 dach 

w~ 
Ada u 



RADA GMINY 
w Brodach 

Załącznik Nr; 
do Uchwały NrXVI/40?/18 
Rady Gminy w Brodach 
z dnia 28 grudnia 2018 r. 

Plan pracy 
Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury i Bezpieczeństwa na 2019 rok 

Styczeń  2019r. 
1.Informacja o udzielonych ulgach wynikających z Uchwały NrXLVIII/293/14 za 2018 rok 
2.Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych za 2018 rok 
3.Sprawy bieżące gminy. 

Luty 2019 rok 
1.Informacja Centrum Kultury i Aktywności Lokalnej o działalności w roku 2018 oraz 

zamierzeniach na rok 2019 
2.Informacja Wójta Gminy nit zamierzeń  co do dalszego funkcjonowania oświaty oraz organizacji 

roku szkolnego 2019/2020 w Gminie Brody 
3.Sprawy bieżące gminy 

Marzec 2019 rok 
1.Informacj a Zakładu Gospodarki Komunalnej w Brodach o działalności w roku 2018 oraz 

zamierzeniach na 2019 rok 
2.Informacj a o funkcjonowaniu systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 
3.Sprawy bieżące gminy. 

Kwiecień  2019 rok 
1.Informacj a o działalności Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Starachowicach 

oraz jednostek OSP w Gminie Brody 
2.Informacj a z realizacji zadań  inwestycyjnych gminy za 2018 rok 
3.Sprawy bieżące gminy. 

Maj 2019 rok 
1.Informacja o działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brodach za 2018 rok 

i zamierzeniach na 2019 rok 
2.0cena Zasobów Pomocy Społecznej za 2018 rok 
3.0cena realizacji zadań  społeczno-gospodarczych i budżetu gminy za 2018 rok 
4.Udzielenie absolutorium dla Wójta Gminy. 
5. Sprawy bieżące gminy. 

Czerwiec 2019 rok 
1.Gospodarka mieniem gminy- stan aktualny —zamierzenia na 2019 rok 
2.Informacj a z realizacji Gminnego Programu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 

w2018 roku 
3.Informacj a o działalności Gminnych Stowarzyszeń: „Rodzina", „Kamienna", „LKB Rudnik" 
4.Sprawy bieżące gminy. 

Lipiec 2019 rok 
1.Komisja wyjazdowa- wykorzystanie środków unijnych na przykładzie wybranych miejscowości 



Sierpień  2019 rok 
1.Sprawozdanie z realizacji budżetu gminy za I półrocze 2019 roku 	, 

2.Informacja o przygotowaniu placówek oświatowych w Gminie Brody do roku szkolnego 2019/20 

i sytuacja finansowa oświaty po I półroczu 2019 roku 

3.Sprawy bieżące gminy. 

Wrzesień  2019 rok 
linformacja o zaawansowaniu planowanych na 2019 rok zadań  inwestycyjnych 

2.Informacja n/t zagospodarowania i czystości wokół  zbiornika wodnego w Brodach 

3.Sprawy bieżące gminy. 

Październik 2019 rok 
linformacja o stanie bezpieczeństwa publicznego w Gminie i powiecie Starachowickim 

2.Sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Brodach 

3.Sprawy bieżąee gminy. 

Listopad 2019 rok 
1.Zapoznanie z założeniami zadań  społeczno-gospodarczych i budżetu gminy na 2020 rok 

(zadania inwestycyjne, podatki) 
2.Informacja o przygotowaniu jednostek gminy do okresu zimowego. 

3.Sprawy bieżące gminy. 

Grudzień  2019 rok 
1.0cena skuteczności działań  gminy w zakresie ściągalności podatków w 2019 rok. 

2.Uchwalenie budżetu Gminy Brody na rok 2020. 

3.Sprawozdanie z planu pracy komisji 
4.Ustalenie planu pracy komisji na 2020 rok 

5.Sprawy bieżące gmin 

Radv miny w 

PRZEWODNICZACY 

'ach 

JĆNósż j,14j-s 



RADA GMINY 
w Brodach Załącznik Nr 4 

do Uchwały NrXVI‚16?/18 
Rady Gminy w Brodach 
z dnia 28 grudnia 2018r. 

Plan pracy 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy w Brodach na 2019 rok 

LP. Data Tematyka posiedzenia uwagi 
1 I kwartał  

2019t 
Rozpatrywanie ewentualnie złożonych skarg, wniosków 
i petycji 

2 II kwartał  
2019r 

Rozpatrywanie ewentualnie złożonych skarg, wniosków 
i petycji 

3 III kwartał  
2019r 

Rozpatrywanie ewentualnie złożonych skarg, wniosków 
i petycji 

4 IV kwartał  
2019r 

Rozpatrywanie ewentualnie złożonych skarg, wniosków 
i petycji, 

Sprawozdanie za rok 2019 i plan pracy na 2020 rok 

Posiedzenia Komisji odbywać  się  będą  w zależności od potrzeb. 

Podpisy Komisji: 

1 

2 

3 

PRZEWODNICZĄCY 
Rady 9miny w Bro ch 

ałalf 
JdhuL A,C;CM S 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009

